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Programi Studimit: Zootekni dhe Siguria e produkteve Blegtorale 

 

Lista e kandidatëve fitues të Raundit 2, Viti akademik 2023-2024. 

 

NR ID MATURANTI TOTALI 

1 232233000027 9.6012 

2 233625000354 9.3428 

3 232134700247 9.2514 

4 231956300044 9.2016 

5 233724500150 9.0444 

6 231936300222 8.4416 

7 232233000015 8.3538 

8 232428300022 8.3268 

9 233002400045 7.8948 

10 234013700003 7.8300 

11 231215000068 7.7976 

12 231937900583 7.7712 

13 231934000038 7.6896 

14 232829200013 7.6876 

15 232526300245 7.6572 

16 233220300169 7.5708 

17 232133600036 7.4088 

18 233825800151 7.4088 

19 231935600071 7.3872 

20 230100200166 7.2900 

21 233123800159 7.2468 

22 231936200281 7.2468 

23 232133900168 7.2144 

24 233020800041 7.2144 

25 232134200029 7.1604 

26 231939300062 7.1496 

27 231933500063 7.1388 

28 231807200147 7.1064 

29 231619000108 7.0524 

30 231418600039 4.9392 
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